SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E INOVAÇÃO TECNOLÓGICA

Edital 03/2018 – Propit/Unifesspa

A Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Inovação Tecnológica (Propit), da Universidade

Federal do Sul e Sudeste do Pará (Unifesspa) torna público a lista de servidores contemplados no

Edital 03/2018-Propit/Unifesspa, Programa Institucional de Apoio à Produção Acadêmica

(PIAPA), que tem o objetivo de apoiar a participação de pesquisadores da Unifesspa a eventos

científicos no país e no exterior, para a apresentação de trabalhos científicos.

CONTEMPLADOS

Nº  NOME (1ª CHAMADA)

UNIDADE

1  BRUNO DA SILVA IETU

2  CARLOS PODALÍRIO BORGES DE ALMEIDA IESB

3  DIÓGENES HENRIQUE DE SIQUEIRA SILVA IESB

4  GEOVANNI GOMES CABRAL ICH

5  GILIAD DE SOUZA SILVA IEDAR

6  KATERINE DA CRUZ LEAL SONODA IESB

7  MARCILENE FEITOSA ARAÚJO ICSA

8  NÁDIA LOPES SERRÃO SIBI

9  PRISCILA DA SILVA CASTRO IESB

Nº  NOME (2ª CHAMADA)

UNIDADE

1  ANDREY MININ MARTIN IETU

2  DOUGLAS MARTINS SOUSA SINFRA

3  ELIANE PEREIRA MACHADO SOARES ILLA

4  JOSÉ INALDO CHAVES JUNIOR ICH

5  LUÍS ANTONIO CONTATORI ROMANO ILLA

6  MARIA ELIZABETE RAMBO KOCHHANN IEA

7  ROBERSON GEOVANI CASARIN IESB

Marabá-PA, 17 de dezembro de 2018

Prof.ª Dr.ª Cindy Stella Fernandes

Pró-Reitora